
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o hodnocení nabídek II.

v rámci veřejné zakázky zjednodušeného podlimitního řízení na služby

„Zpracování projektové dokumentace - Regenerace sídliště 
Výšinka, Turnov"

Komise se sešla k jednání dne 20.9. 2021 v 11:00 hodin.

Členové komise: Mgr. Petra Houšková 

Jan Lochman 
Mgr. Eva Honzáková 
Mgr. Dagmar Šrytrová 

Stanislava Syrotiuková

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník GREGOR projekt invest, s.r.o.JČ: 049019616 dle 
rozhodnutí hodnotící komise má mimořádně nízkou nabídkovou cenu, rozhodla hodnotící komise 
tohoto účastníka vyzvat ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, a to do 15.9.2021 do 
11:00 prostřednictvím profilu zadavatele.
Účastník GREGOR projekt invest, s.r.o., IČ: 049019616 ve stanoveném termínu zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny předložil.
Protože však zadavatel nezahrnul do výše nabídkové ceny cenu za autorský dozor a protože 
hodinové sazby obou účastníků jsou natolik odlišné svou výší, hodnotící komise doporučuje 
zadavateli zadávací řízení zrušit dle § 127 odst. d).

i



Jednání komise bylo ukončeno dne 20.9.2021 v 11:20 hodin

Jména a podpisy členů hodnotící komise: 

Mgr. Petra Houšková ......

Jan Lochman 

Mgr. Eva Honzáková 

Mgr. Dagmar Šrytrová 

Stanislava Syrotiuková

2


